
در مراسم اختتامیه سمپوزیوم فولاد؛

مدیرعامل فولاد خوزستان تندیس مرد سال 
فولاد ایران را تقدیم مردم خوزستان کرد
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عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی:

فولاد خوزستان نماد تجلی
 دانش و تخصص استان است

3

نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه
 در مجلس شورای اسلامی:

سرمایه های خوزستان
 را در استان حفظ می کنیم

حضور شرکت فولاد خوستان درهجدهمین 
نمایشگاه بین المللی ایران متافو

هجدهمین نمایشــگاه بین المللی ایران متافو سال 1400 با 
حضور شرکت های فولادی و معدنی در تهران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط  عمومی، هجدهمین نمایشگاه بین المللی 
متالورژی، فولاد، صنایع معدنی، آهنگری و ماشین کاری، قالب سازی 
و ریخته گــری ایران متافو با حضور صادق نیارکی معاون امور صنایع 
وزیــر صمت از ۱۴ آذرماه ۱۴۰۰ به مــدت چهار روز با حضور ۳۲۰ 
شــرکت  فولادی، معدنی، تامین کنندگان داخلی و خارجی و فعالان 

حوزه صنعت در محل نمایشگاه بین المللی تهران انجام شد.
از مهم تریــن اهداف نمایشــگاه می توان به: معرفــی توانمندی ها و 
محصولات، برقراری ارتباط مستقیم با مشتریان، شناخت رقبا، ارتباط 
با تامین کنندگان مواد خام، به روز رســانی دانش تخصصی و فرصت 

جذب سرمایه گذار اشاره کرد.
صادق نیارکی معاون امور صنایع وزیر صمت در پاسخ به سوال خبرنگار 
روابط عمومی فولاد خوزستان مبنی بر محدودیت های گاز شرکت های 
فولادی در زمســتان پیش رو گفت: در رابطه با بحث محدودیت های 
گاز صنایع فولادی با وزارت نفت جلســاتی برگزار کردیم تا کمترین 
محدودیت به شرکت های فولادی اعمال شود. از طرفی به شرکت های 
فعال در زنجیره فولاد پیشــنهاد می شــود، نسبت به اصلاح مصرف 

سوخت و استفاده از  فناوری های نوین اقدام کنند. 
معاون امور صنایــع وزیر صمت از تفاهم ۶۰۰ میلیون یورویی میان 
شــرکت های زنجیره فولاد و تامین کنندگان داخلی خبر داد و افزود: 
صنعت فولاد نقش مهمی در تامین نیازهای داخلی و ارزآوری از طریق 
صادرات بر عهده دارد. از ســال ۹۷ حمایت ویژه ای در زمینه بومی سازی و 

ساخت داخل از سوی وزارت صمت صورت گرفته است.
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به انتخاب انجمن آهن و فولاد ایران؛
معاون بهره برداری فولاد خوزستان، کارشناس 

برگزیده سال ۱۴۰۰ فولاد شد

محمود لندی معاون بهره برداری شرکت فولاد خوزستان، از 
سوی انجمن آهن و فولاد به عنوان کارشناس برتر فولاد ایران 

انتخاب شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد خوزستان، ۲۵ آذرماه در مراسم 
اختتامیه سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۰، از سوی انجمن آهن و فولاد ایران و با 
رای فعالان این صنعت، محمود لندی معاون بهره برداری فولاد خوزستان، 

به عنوان کارشناس برگزیده سال ۱۴۰۰ فولاد ایران انتخاب شد.

سیمیدکو واحد نمونه صنعتی استان 
خراسان رضوی شد

شــرکت صنعتی و معدنی 
ســناباد  فراگیر  توســعه 
نمونه  واحد  )ســیمیدکو( 
خراسان  اســتان  صنعتی 

رضوی شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، 
به مناسبت روز ملی صنعت و با 
حضور اســتاندار استان خراسان 
رضوی، رئیس اتاق بازرگانی ایران 
و رئیس خانــه صنعت، معدن و 

تجارت ایران، از واحدهای نمونه سال تقدیر شد.
در این همایش از شــرکت صنعتی و معدنی توســعه فراگیر سناباد 
)سیمیدکو( به عنوان واحد نمونه صنعتی استان خراسان رضوی در 

سال ۱۴۰۰ تقدیر شد.
غلامرضا نازپرور رئیس خانه معدن استان خراسان رضوی، معدن را 
کلید راه توسعه بر شــمرد و افزود: شرکت صنعتی و معدنی توسعه 
فراگیر سناباد یکی از فعال ترین مجموعه ها در عرصه ی معدن است که 
با جدیت به فعالیت های سازنده در استان خراسان رضوی می پردازد.

رئیس خانه معدن استان خراسان رضوی در پایان افزود: انتخاب سیمیدکو 
برای دومین ســال پیاپی به عنوان واحد نمونه صنعتی استان، حاصل 
ارزیابی تخصصی واحدهای معادن و صنایع معدنی استان است و کسب 

این دستاورد را به کارکنان تلاشگر این مجموعه تبریک می گویم.
گفتنی اســت، شــرکت صنعتی و معدنی توســعه فراگیر ســناباد 
)ســیمیدکو( یکی از تولیدکنندگان مطرح گندله و کنسانتره سنگ 
آهن در کشــور با مجموع ظرفیت تولید ۵ میلیون تنُ در سال است. 
این واحد صنعتی و معدنی در زنجیره تولید فولاد کشور در گروه فولاد 
خوزستان در منطقه معدنی سنگان شهرستان خواف استان خراسان 
رضوی فعالیت دارد و توانســته، دو سال متوالی جایگاه واحد نمونه 

صنعتی استان خراسان رضوی را کسب کند.

تداوم ارتقای تولید در فولاد خوزستان؛
این بار در واحد زمزم

رکورد تولید واحد زمزم یک و دو شــرکت فولاد خوزستان 
شکسته شد.

به گــزارش خبرنگار روابط  عمومی و به نقل از مهران پاک بین مدیر 
بخش احیا، رکورد تولید روزانه واحد زمزم یک و دو در یازدهم آذرماه 
۱۴۰۰ با تولید شــش هزار و ۲۶۵ تنُ، پس از دو ســال ارتقا یافت. 
همچنین رکورد تولید زمزم دو نیز پس از دو سال به سه هزار و ۲۶۰ 

تنُ رسید.
وی در ادامه گفت: همدلی، کار گروهی، دانش فنی، تخصص و تعهد 
در کنار تلاش بی وقفه و حفظ کیفیت محصول نهایی، رمز موفقیت 
در دستیابی به رکوردهای تولید است. همچنین بدون انجام صحیح 
و اصولی فرآیندهای نگهداری و تعمیرات، حفظ و ارتقا سیســتم ها، 
تجهیزات و روال های عملیاتی که ستون های اصلی پایداری و تحقق 

رکوردهای تولید هستند، این مهم میسر نبود.
گزارش خبرنگار ما حاکی اســت، یکی از دلایل دستیابی به رکورد 
تولید ماهیانه شــمش در آبان ماه، تولید مستمر و رکوردهای پیاپی 

واحد احیا بود.
گفتنی است، آهن اســفنجی پس از ذوب و احیا در فولادسازی، در 
فرآیند ریخته گری به شکل محصولات مورد نیاز در می آید و به سه 

شکل اسلب )تختال(، بیلت و بلوم )شمش(  مورد استفاده قرار می گیرد.

فولاد خوزستان و افتخاری دیگر
 در ارتقای تولید

تلاشگران عرصه ی فولاد پس از هفت سال رکورد تولید گندله 
را شکستند.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی و به نقل از امین بهارلو مدیر بخش 
مواد اولیه، رکورد تولید روزانه واحد گندله سازی ۲، با همت و تلاش 

مثال زدنی کارکنان این واحد پس از هفت سال شکسته شد.
بر طبق این گزارش در بیستم آذرماه ۱۴۰۰، رکورد تولید گندله سازی 

۲ به دوازده هزار و ۸۸۰ تن رسید.
بهارلو در ادامه گفت: گندله تولید پایه آهن اسفنجی و در نهایت شمش 
تولیدی فولاد خوزستان است که پس از ترکیب مناسب از کنسانتره های 
ورودی و اضافه مواد دیگر و پخته شدن در کوره های مخصوص، به گندله 

تبدیل شده و به منظور استفاده به واحد احیا ارسال می شود.

استاندار ویژه خوزستان و دبیر 
ستاد استانی مدیریت کرونا از 
شرکت  ارزشــمند  اقدامات 
فولاد خوزستان تقدیر کردند.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، 
ســالن  در  آذرمــاه ۱۴۰۰   ۱۳
کنفرانس اســتانداری خوزستان 
نودمین نشســت ســتاد استانی 
مدیریت کرونا بــا حضور تمامی 
اعضــا و به ریاســت اســتاندار 

خوزستان برگزار شد. 
در  این جلســه، صادق خلیلیان 
اســتاندار ویژه و رییس ســتاد 
اســتانی مدیریت کرونا و فرهاد 
ابول نژادیان رییس دانشگاه علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشــتی 
درمانــی جندی شــاپور اهواز و 
دبیر ستاد استانی مدیریت کرونا 

با اهدای دو لوح تقدیر خطاب به 
امین ابراهیمی مدیرعامل و علیرضا 
مخبر دزفولی قائم مقام مدیرعامل 
در امور ستادی و مسئولیت های 
ارزشــمند  اقدامات  از  اجتماعی 
شرکت فولاد خوزستان در زمینه 
کنتــرل ویروس کویــد۱۹ و نیز 
حمایت های بی دریغ از مجموعه 

بهداشــت و درمان اســتان، در 
پیک هــای مختلف این پاندمی و 
تلاش برای حفظ ســلامت مردم 
شریف خوزستان قدردانی کردند. 
در بخشی از این تقدیرنامه آمده 
اســت: دوران مبــارزه با بیماری 
کرونا یکــی از دوره های طلایی 
خدمت به مردم عزیز کشــورمان 

است که بسیاری از سازمان های 
مختلف، همپای مدافعان سلامت 
ایام خوش درخشــیدند  این  در 
و در پاســداری از سلامت مردم 
و جامعه اقدامــات قابل توجهی 
انجــام دادنــد. بدینوســیله از 
همکاری بی شائبه جنابعالی که با 
اهدای تجهیزات به بیمارستان ها 
و کمک به واکسیناسیون عمومی 
و مدیریت بیماری کرونا ســهم 
بسزایی داشته اید، تقدیر و تشکر 

بعمل می آید.
علیرضــا مخبر  اســت،  گفتنی 
دزفولی قائــم مقام مدیرعامل در 
امور ســتادی و مســئولیت های 
از  نمایندگــي  بــه  اجتماعــی 
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان 

این لوح ها را دریافت کرد.

در شانزدهمین جشنواره ملی 
روابط  عمومی، روابط  عمومی 
چهار  در  خوزســتان  فولاد 
بخش رتبه اول را کسب کرد 
و از مدیر این واحد تقدیر شد.

به گزارش خبرنگار روابط  عمومی، 
شانزدهمین جشنواره ملی روابط  
عمومــی، ۱۵ آذر مــاه ۱۴۰۰ با 
حضور فرشاد مهدی پور معاون امور 
مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد 
رئیس  رفیعی  خســرو  اسلامی، 
انجمن روابط  عمومی ایران، مهدی 
باقریان عضو انجمن روابط  عمومی 
ایران، سید شــهاب سید محسنی 
رییس انجمن متخصصان روابط  
عمومی و مدیران و کارشناســان 

برتر روابط عمومی کشور در سالن 
همایش  سازمان مدیریت صنعتی 

ایران برگزار شد.
فرشــاد مهدی پور معــاون امور 
مطبوعاتــی وزارت فرهنــگ و 
ارشــاد اســلامی وظیفه اصلی 
روابط  عمومی را روشــنگری و 
رفــع ابهامات دانســت و افزود: 
در دنیایی که ســرعت انتشــار 
اخبار  شــده،  باعث  اطلاعــات 
واقعی و غیــر واقعی همزمان و 
از مســیرهای مختلف به دست 
مخاطب برسد، تمیز دادن اخبار 
صحیح بر عهــده روابط  عمومی 
اســت. یکــی از اولویت هــای 
ســواد  ارتقــا  روابط عمومــی، 

رسانه ای سازمان متبوع، به ویژه 
مدیران است.

مهدی پور در ادامه گفت: جریان 
شناسی و آگهی بخشی به درون 
و بــرون ســازمان  و تاثیرگذاری 
بــر حوزه افکار عمومــی از دیگر 
روابط  عمومی  کارکردهای حوزه 
است. سرعت انتشار اخبار از چند 
ســاعت به چند لحظــه کاهش 
پیدا کرده است و متناسب با آن 
باید پاســخگویی از سوی روابط  
عمومی ها سرعت بگیرد. پژوهش 
و افکارسنجی به همراه مطالعات 
محیطی را در دســتور کار روابط  

عمومی قرار دهید.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، 

در پایان جشــنواره، بــا انتخاب 
متخصصــان  انجمــن  داوران 
روابط عمومی کشــور، شــرکت 
در حوزه های:  فولاد خوزســتان 
نمایشگاه  )کتاب  مستندســازی 
تخصصی بومی ســازی(، بروشور، 
تبلیغات در نشــریه و ســرمقاله 
مقــام اول را از آن خــود  کرد  و 
لوح تقدیر و تندیس جشــنواره 
به غلامرضا فروغی نیا مدیر روابط  
عمومی فولاد خوزستان اهدا شد 
و در بخش کارشناسان برتر روابط  
عمومی کشور نیز از عارف عبادی 
و ابراهیم متین سیرت کارشناسان 
روابط عمومی فولاد خوزســتان 

تقدیر شد.

تقدیر استاندار ویژه خوزستان و ستاد استانی مدیریت کرونا از شرکت فولاد خوزستان

در شانزدهمین جشنواره ملی روابط  عمومی از مدیر روابط عمومی فولاد خوزستان تقدیر شد

نمایشگاه و سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۰ با حضور 
فعال گروه فولاد خوزستان برگزار شد

نمایشگاه و سمپوزیوم فولاد 1400،  با حضور فعال گروه فولاد 
خوزستان و  ۲00  شرکت  صنعت فولاد برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط  عمومی، نمایشــگاه بین المللی سمپوزیوم 
فولاد عصــر ۲۳ آذرماه ۱۴۰۰ با حضور محمدرضا نوایی لواســانی 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، عباس نجفی زاده رئیس انجمن 
فولاد ایران، امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزســتان و جمعی از 
مدیران فعال صنعت فولاد در محل نمایشگاه بین المللی کیش آغاز 

به کار کرد.
در این نمایشگاه، ۲۰۰ شرکت فعال در عرصه ی معدن، فولاد و نورد 
با هدف بررسی چالش های صنعت در دوران پسا کرونا حضور داشتند. 
گروه فولاد خوزستان علاوه بر حمایت از نمایشگاه در سالن B، صاحب 
غرفه بود. شــرکت صنعت فولاد شادگان، شرکت چند وجهی فولاد 
لجستیک، شرکت مشاور مهندسین پیشگامان فولاد جنوب و شرکت 
صنعتی و معدنی توســعه فراگیر ســناباد از شرکت های تابعه فولاد 

خوزستان در این نمایشگاه حضور داشتند.
تامین مواد اولیه، ضعف در حوزه اکتشاف و پایداری انرژی سه 

چالش  مهم صنعت فولاد کشور 
مدیرعامل فولاد خوزستان در نشست تخصصی سمپوزیوم فولاد که با 
حضور عباس نجفی زاده رئیس انجمن فولاد ایران و جمعی از مدیران 
فولادی همراه بود، اظهار داشــت: با توجه به افق ۱۴۰۴ تامین مواد 
اولیه، معدن و کنسانتره نیازمند ۱۷۰ میلیون تن سنگ آهن است، 
با توجه به این آمار نزدیک به ۵۰ میلیون تن کمبود ســنگ آهن در 
کشــور داریم. ضعف در حوزه اکتشاف از دیگر چالش های موجود در 
این بخش است. چالش بعدی مصرف آب و انرژی )گاز و برق( است. 
ادامه در صفحه ۲

دومین سالگرد شهادت سیدالشهدای مقاومت



ادامه از صفحه نخست 
در سنوات گذشته چالش برق در فصل 
زمســتان بود اما امسال در تابستان این 
چالش را داشتیم و به مراتب در سال های 

آینده شرایط سخت تر است.
ابراهیمی در ادامه گفت: در صنعت فولاد 
میزان مصرف آب حدود ۰.۲ درصد است 
و به واسطه گســل های ایجاد شده در 
صنعت آدرس های اشتباهی در خصوص 
مصرف آب داده می شــود. هفتاد درصد 
فولاد به روش کوره بلند و ۳۰ درصد به 
روش قوس الکتریکی اســت. زمانی گاز 
یک مزیت رقابتی در کشور بود. امیدوارم 
در طرح های توسعه ای که دولت در نظر 
می گیرد موضوع تامین گاز را به عنوان 
یک چالش در نظر بگیرد چرا که اکنون گاز 
دیگر یک مزیت رقابتی در کشور نیست. 
مدیرعامل فولاد خوزستان در پایان گفت: 
شرایط پســاکرونایی کالاهای صنعتی، 
وضع مناســبی در بازارهای بین المللی 
دارند و تقاضا در این بخش افزایش یافته 
است. امیدوارم دولت بر اساس المان های 
بودجه سال آینده، مراقب باشد تا صنعت 
فولاد به شرایطی همچون صنعت خودرو 

مبتلا نشود.

فولادســاران باید به سمت تولید 
فولاد بدون کربن و سازگار با محیط 

زیست حرکت کنند
پروفسور عباس نجفی زاده رئیس انجمن 
فولاد ایران،  فولادسازان را به تولید فولاد 

بدون کربن تشویق کرد.
پروفسور عباس نجفی زاده رئیس انجمن 
فولاد ایران در آیین افتتاحیه سمپوزیوم 
فــولاد ۱۴۰۰ از دریافت ۲۰۰ مقاله خبر 
داد و افزود: پــس از داوری مقالات در دو 
بخش ارائه حضوری و پوســتر، ۷۶ مقاله 
به مرحله نهایــی راه پیدا کردند. فعالیت 
انتشــاراتی انجمن در دو بخش مجلات 
عملی و تخصصی و چاپ کتاب فولاد است.  

تا به امروز ۴۵ کتاب تخصصی حوزه فولاد 
به مرحله چاپ رسیده است. ایجاد دفاتر در 
دانشگاه و کارخانجات مختلف، برگزاری 
میزگرد با توجه بــه چالش  ها، حمایت و 
مشارکت در همایش و نمایشگاه تخصصی 
وابســته به صنعت فــولاد، بخش عمده 
فعالیت های انجمن  فولاد به شمار می آیند.

نجفی زاده ضمن تشویق تولیدکنندگان 
فولاد به تولید فولاد بدون کربن، افزود: 
در انقلاب چهــارم صنعتی، دیجیتالی 
شدن، اســتفاده از هوش مصنوعی در 
فرآیند ها، استفاده از ربات های هوشمند و 
توسعه کنترل از راه دور مدیران، مواردی 
هستند که با توجه به تحولات، پیش بینی 

می شود در  جهت گیری  صنعت فولاد رخ 
دهد. کاهش مصرف انرژی و استفاده از 
فناوری روز، به تولید فولاد با کیفیت و 

افزایش بهره وری کمک شایانی می کند .
دومین روز سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۰ با ارائه 
مقالات کارشناسان فولاد خوزستان و سایر 
ارائه دهندگان مقاله از سراسر کشور همراه بود.

برپایه این گزارش، سه تن از کارشناسان 
فولاد خوزســتان، در سالن رازی مرکز 
همایش هــای بین المللی کیش مقالات 
خــود را ارائه کردنــد. علی رضا بهوندی 
رئیس تاسیســات بخش احیا بــا ارائه 
مقاله »شبیه سازی فرآیند میدرکس با 
اســتفاده از نرم افزار هایسیس« از سوی 

داوران مورد تقدیر قرار گرفت. در ادامه 
فرشــید مرادی کارشــناس نت ذوب، 
مقاله ی »پیش بینی مصــرف انرژی در 
کوره های قوس الکتریکی با اســتفاده از 
شبکه عصبی« را ارائه داد که با استقبال 
حاضرین مواجه شد. در این مقاله محمد 
پوریافر کاردان بخش فولادسازی و آذر 
عظیمی کاردان خدمات رفاهی، اعضای 
گروه بودند. ســپس بهزاد چیت سازان 
کارشــناس فناوری تولیــد بخش مواد 
اولیه، »تاثیر افــزودن آهک و بنتونیت 
بر خواص فیزیکی، شیمیایی و احیایی 
گندله تولیدی از کنسانتره چادرملو« را 
ارائه کرد، که مورد استقبال قرار گرفت. 

نمایشگاه و سمپوزیوم فولاد 1400 با حضور فعال گروه فولاد خوزستان برگزار شد
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چرا امین ابراهیمی به عنوان مرد سال
 صنعت فولاد انتخاب شد؟

در مراسم اختتامیه سمپوزیوم فولاد 1400، از سوی انجمن آهن و فولاد 
ایران و با آرای فعالان زنجیره فولاد، امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت 
فولاد خوزستان به عنوان مرد سال فولاد ایران انتخاب شد. اتفاقی بزرگ 
در صنعت فولاد خوزستان که سال ها زیر چتر صنایع مرتبط فولادی در 

کویر مرکزی ایران قرار گرفته بود.
این دســتاورد برای امین ابراهیمی حاصل چند ســال تلاش و تجربه اندوزی و 
خدمت در صنایع فولاد و نوردی خوزســتان اســت. امین ابراهیمی بیش از هر 
خوزستانی از دغدغه های خود برای توسعه فولاد در استان خوزستان گفته است و 
قابلیت های زیرساختی و منحصر به فرد طبیعی و استراتژیک این استان را بهترین 

مکان برای توسعه صنعتی در ایران برمی شمرد. 
نگاهی کوتاه به عملکرد وی در سه سال گذشته در فولاد اکسین و فولاد خوزستان 
نشــان می دهد که چرا اعضای انجمن صنفی آهن و فــولاد ایران او را به عنوان 

برگزیده سال این صنعت انتخاب کردند. 
فولاد خوزستان، دستیابی به چشم اندازهای دور دست

امین ابراهیمی از ابتدای ســال ۱۴۰۰ سکاندار مدیریت شرکت فولاد خوزستان 
شد. وی در مدت کوتاهی با وضع دستورالعمل ها و اخذ مجوزهای قانونی اقدامات 
موثری برای بهبود وضعیت معیشتی و رفاهی کارکنان شرکت انجام داد. طی این 
مدت سهام فخوز به بازدهی ۸ درصد رسید. ولی او کار اساسی را با شروع عملیات 
اجرایی پروژه اسلب عریض فولاد خوزستان، کارخانه اکسیژن دو و پروژه نیروگاه 
۵۲۰ مگاواتی انجام داد و  آرزوی ۲۰ ســاله این شرکت را برای توسعه و متنوع 

سازی محصولات را جامه عمل پوشاند. 
شجاعت و ریســک پذیری مدیرعامل جوان فولاد خوزســتان در استارت زدن 
طرح های توسعه ایی که در دو دهه گذشته مدیران قبلی بر زمین خوابانده بودند 
علاوه بر اینکه آینده صنعت فولاد را در خوزســتان تضمین می کند، زمینه ساز 
اشــتغال هزاران جوان خوزستانی است تا در افق ۱۴۱۰ شرکت فولاد خوزستان 

دستیابی به سهم ۱۳.۶ میلیون تنی از تولید فولاد کشور را از آن خود کند.
فولاد اکسین سکوی پرتاپ برای خودکفایی ملی 

اما عملکرد درخشان امین ابراهیمی در سال های ۱۳۹۸ تا ۱۳۹۹ در فولاد اکسین 
دلیل دیگری بود که اعضای انجمن فولاد ایران او را به عنوان مرد سال این صنعت 
برگزیدند. جایی که سکان مدیریت شرکت فولاد اکسین خوزستان در اواخر سال 
۱۳۹۷ با انبوهی از مشکلات و بیش از ۱۶۴ میلیارد تومان زیان انباشته و ۲ هزار 

میلیارد تومان بدهی به بازار به وی واگذار شد.
امین ابراهیمی با تغییر رویکردهای فروش و قطع دســت دلالان ظرف شش ماه 
اکسین به گل نشسته را به تولید بازگرداند و طی دوسال علاوه بر تسویه بدهی 
۲ هزار میلیارد تومانی نزدیک به ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان ســود و نقدینگی 

برجای گذاشت.
اما روی دیگر ســودآوری اکسین در سال های گذشته نقش آفرینی این شرکت 
در مهمترین طرح های توســعه صنعت نفت و گاز کشــور بود. جایی که اساساً 
تحریم های دشمن را ناکارآمد کرد و این اتفاق تنها با اراده و برنامه ریزی یک تیم 

مدیریت قوی در سال های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ انجام گرفت. 
امروز صنعت خوزستان بر خود می بالد که جوانانی را از سرزمین ایران در آغوش 
خود آبدیده کرده و در بالاترین رده افتخار آفرینی صنعت فولاد قرار داده اســت 
و این مدیران نیز با عملکرد خود و تلاش در جهت توســعه و اشتغال استان این 

اعتماد را پاس داشته اند.

اجرای طرح تعالی سازمانی در شرکت
 صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد

مدیر عامل شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد )سیمیدکو( از 
اجرای طرح تعالی سازمانی در این شرکت خبر داد.

محمد مدنی فر در گفت و گو با خبرنگار  روابط عمومی اظهار داشــت: این طرح 
به منظور بهبود عملکرد مجموعه، شاخص های تولید و ارتقای روحیه همکاری و 
همیاری در بخش ها و واحدها از شهریور ماه امسال آغاز شده و در مرحله استقرار است.

وی در پایان با بیان اینکه کســب گواهینامه جایزه ملی تعالی سازمانی از جمله 
اهداف این طرح در ســال جاری اســت، افزود: در قالب این طرح، واحدهای زیر 

پوشش، کارشناسان خبره را برای اجرا و نهادینه سازی طرح به کار گرفته اند.

به منظور بررسی راهکارها و همکاری فی مابین انجام شد؛
نشست مدیرعامل شرکت چند وجهی فولاد لجستیک 

با مسئولان راه آهن کشور
به منظور بررســی راهکارها و همکاری فی مابین و همچنین ارائه 
برنامه های حمل شــرکت فولاد خوزســتان، نشســت تخصصی 
مدیرعامل شرکت چند وجهی فولاد لجستیک با مسئولان راه آهن 

جمهوری اسلامی ایران انجام شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، این نشست تخصصی با حضور علی قبادی 
مدیرعامل شــرکت چند وجهی فولاد لجستیک، صادق تخمه چیان مدیر کل 
بازرگانی داخلی راه آهن،  مرتضی پور عبدی مدیر حمل و نقل صنعتی شرکت 
فولاد خوزســتان، عابدیــن هادی نژاد مدیر کل ســیر و حرکت و نمایندگان 
شــرکت ریل پرداز سیر، آذرماه ۱۴۰۰ در ســاختمان مرکزی راه آهن کشور 

برگزار شد. 
تخمه چیان ضمن ابراز رضایت از عملکرد شرکت چند وجهی فولاد لجستیک 
در حمل مواد اولیه شــرکت فولاد خوزســتان اظهار داشت: فولاد لجستیک 
در ســال های اخیر توانســته از مبادی معادن چادرملو، گل گهر و سناباد با 
بهره گیری از ۱۷۰۰ دســتگاه واگن و حمل محصولات فولاد خوزستان، رشد 
چشــم  گیری در حمل و نقل ریلی داشته باشد. پیشینه ی همکاری راه آهن 
کشور با شرکت فولاد خوزستان به چهار دهه پیش بر می گردد. در این مدت 
همکاری نزدیک و متقابل میان شــرکت فولاد لجستیک و همکاران راه آهن، 
باعث توســعه و ســهولت در بارگیری و تخلیه مواد مورد نیاز شرکت فولاد 

خوزستان شده است. 
 وی افزود: حمل بیش از یک میلیون و ۸۹۶ هزار تن محمولات از قبیل: سنگ 
آهن، کنستانتره و دیگر محصولات فولادی طی ۸ ماه سال ۱۴۰۰، نشان از رشد 

۴ درصدی حمل و نقل ریلی شرکت فولاد لجستیک است. 
در ادامه علی  قبادی مدیرعامل شــرکت چند وجهی فولاد لجســتیک گفت: 
همکاری فی مابین با راه آهن کشــور موحب تســهیل در ارسال مواد مورد نیاز 

شرکت های فولادی شده است. 
قبادی افزود: مواردی نظیر: زمان بندی حرکت قطارهای باری، دسترســی به 
لکوموتیو و کاهش هزینه های ناشی از تاخیر قطارهای باری، بر کاهش هزینه 

خدمات حمل و نقل ریلی، تاثیر به سزایی دارند. 
گزارش خبرنگار ما حاکی اســت، برنامه ریــزی و هماهنگی در مورد اجرایی 
نمودن حمل ریلی و جذب کامل سهمیه معادن طبق برنامه فولاد خوزستان، 

مهم ترین محورهای این نشست بود.

 

شــرکت فولاد لجستیک با رشد 
را  بهترین عملکرد  330 درصدی، 
در ده سال گذشته به جای گذاشت.

علی قبادی مدیرعامل شــرکت چند 
وجهی فولاد لجســتیک ضمن اعلام 
این مطلب به خبرنــگار روابط  عمومی 
فولاد خوزســتان، گفت: حمل بیش از 
۵/۵ میلیون تن مواد اولیه و محصولات به 
مقصد فولاد خوزستان و شرکت های تابعه 
در بازه زمانی هشت ماهه منتهی به آبان 
۱۴۰۰، مهم ترین دستاورد شرکت تا به 

امروز به شمار می آید.
وی افزود: در بازدید تابستان امسال و بنا به 

دستور مدیرعامل فولاد خوزستان مبنی بر 
ارسال مستمر مواد اولیه و محصول شرکت 
فولاد خوزســتان، تلاش خــود را به کار 
بستیم در کمترین زمان ممکن و  شرایط 

ایمن، حمل و نقل را انجام دهیم. 
قبادی با اشاره به عبور از برنامه تحقق 
یافته شرکت فولاد خوزستان در ابتدای 
ســال ۱۴۰۰، افزود: با اعلام سهامدار 
اصلی مبنی بر تصمیم بــرای افزایش 
ظرفیت تولید و فراهم شدن محل دپوی 
جدید و امکانات مورد نیاز، تلاش خود را 
برای آماده سازی و تسریع در دسترس 
قرار  دادن مواد اولیه در مجاورت فولاد 

خوزستان به کار بســتیم؛ حاصل این 
برنامه ریزی، پیشی گرفتن ۳۵ درصدی 
از برنامــه ی ابلاغــی اســت. از طرفی 
آمادگی داریم، در صورت فراهم شــدن 
ظرفیت هــای تامین مــواد اولیه فولاد 
خوزســتان، به منظور تولیــد پایدار و 
اشتغال در استان اقدامات لازم را انجام 
داده و در کوتاه ترین زمان، ناوگان حمل 
و نقل جاده ای و ریلی را برای جابجایی 

مواد تامین شده بکارگیری نماییم. 
اشاره ای  لجســتیک  فولاد  مدیرعامل 
هم به افتخارات شرکت در سال جاری 
داشــت و افــزود: کســب رکوردهایی 

همچون: حمــل و نقل روزانه به میزان 
۳۳ هزار و ۲۱۶ تن، حمل شــش ماهه 
مواد اولیه در ۱۰ ســال گذشته، رشد 
۲۵ درصدی حمل و نقل مواد اولیه در 
هشــت ماهه منتهی به آبان ماه و ثبت 
رکود بی سابقه تعمیرات واگن های باری 
به تعداد ۸۷۷ دستگاه از جمله افتخارتی 
است که با تلاش و تکیه بر دانش فنی 

کارکنان مجموعه به دست آمده است.
قبادی با اشاره به رشد ۳۳۰ درصدی سود 
خالص حسابرســی شده شش ماهه اول 
ســال ۱۴۰۰ نسبت به دوره مشابه سال 
۱۳۹۹، گفــت: با در نظر گرفتن افزایش 

۳۵ درصدی هزینه های باربری جاده ای 
و ریلــی و افزایش تورمی ســال ۱۴۰۰ 
انتظار می رفت سود شرکت کم شود، که 
با کاهش هزینه های اداری، غیر عملیاتی و 
مالی، افزایش سود ۳۳۰ درصدی نسبت به 
مدت مشابه سال قبل را تجربه کردیم. اگر 
با همین روند تا انتهای سال ادامه دهیم، 
ســود خالص نسبت به سال گذشته ۲۰ 

درصد افزایش پیدا می کند.

اختتامیه سمپوزیوم  مراســم  در 
ابراهیمی  امیــن   ،1400 فــولاد 
مدیرعامل فولاد خوزستان از سوی 
انجمن آهن و فولاد ایران،  مرد سال 
ایران شد و این تندیس را تقدیم 

مردم خوزستان کرد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد 
خوزســتان، پروفسور عباس نجفی زاده 
رئیــس انجمن فــولاد ایــران در این 
مراســم اظهار داشت: به پاس قدردانی 
و حمایت از افراد شــاخص و تاثیرگذار 
صنعت فولاد، از سه سال گذشته اقدام 
به معرفی مرد ســال فــولاد از طریق 
رای گیری فعالان این صنعت کرده ایم. 
یکی از ویژگی هــای این  دوره دعوت از 

شــرکت های دانش بنیان با هدف ارائه 
طرح های نوآورانه بود.

 امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان 
اظهار داشت: صاحبان اصلی این تندیس، 
مردم شریف خوزستان، نماد مقاومت و ایثار 
هستند. مردمانی که در هشت سال دفاع 
مقدس،  جانانه از میهن دفاع کردند. قطعاً 
چنین موفقیتی، حاصل حمایت  همکارانم 
در سطوح مختلف، هیات مدیره ، مدیران 
ارشد، میانی و عملیاتی، روسا، سرپرستان 
و تکنســین ها و کارگران عزیزی که در 
سال های مســئولیتم با اخلاص، تعهد، 
همدلی و همسویی تلاش و تخصص خود 
را در مســیر تحقق اهداف و برنامه های 

تدوین شده به کار گرفتند، هستند.

شرکت  مدیرعامل  ابراهیمی  امین 
و  اشتغال  ایجاد  خوزستان،  فولاد 
استان  در  مناسب  گذاری  سرمایه 
را جزو اولویت های اساسی دانست 
ایــن مجموعه را  و هدف گذاری 
دستیابی به تولید 13.6 میلیون تن 

فولاد در سال 1410 اعلام نمود.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، جلسه 
بازنگری جهت گیری های اســتراتژیک 
گروه فولاد خوزســتان ۲۲ آذرماه ۱۴۰۰ 
با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، 
قائم مقام ها، معاونان، مدیران عامل شرکت 
های تابعــه و جمعی از مدیــران فولاد 
خوزســتان در مرکز همایش های بین 

المللی جزیره کیش برگزار شد. 
در این نشســت که با هــدف تعیین 
چشــم انــداز توســعه گــروه فولاد 
خوزســتان برگزار گردید، محورهای 

زیر تحت بررسی قرار گرفتند:
 ۱( تشــریح جایگاه فولاد خوزستان در 

صنعت فولاد کشور و جهت گیری آینده.
۲( تعریف فلســفه وجودی و بازنگری 

بیانیه ماموریت.
۳( تصویــب چشــم انــداز و مقاصد 

استراتژیک.
۴( تبیین اســتراتژی سرپرستی گروه 

فولاد خوزستان.
در انتهای این جلســه سند چشم انداز 
ده ساله شرکت فولاد خوزستان از سوی 

حاضران امضا شد.
امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزســتان در این جلسه گفت: یکی 
از ماموریت های اساســی ما حرکت به 
ســمت ایجاد اشتغال و سرمایه گذاری 

مناسب در استان خوزستان است.
وی افزود: مجموعه فولاد خوزستان چند 
ماموریت اساسی دارد. در کنار ماموریت 
اقتصادی یک ماموریت محلی نیز تعریف 
شــده و آن هم توجه به مسئله سرمایه 
گذاری مناسب برای ایجاد اشتغال پایدار 

در استان است.
ابراهیمی تاکید داشت: متاسفانه استان 
خوزســتان علی رغم دارا بــودن مرز 
جغرافیایی گسترده، منابع آبی و انرژی 
متعدد، متناسب با منابع حرکت نکرده 

است که این رویه باید تغییر پیدا کند.
وی ادامــه داد: امــروزه در دنیا مصرف 
فولاد به عنوان یک شــاخص اقتصادی 
در تمام کشــورهای دنیا مطرح و مورد 
ارزیابی قرار می گیرد، بنابراین بایستی 
یک دورنمای مشخص و نقشه اجرایی 
کاربردی برای رسیدن به اهداف که هم 
شامل مصرف داخلی و هم صادرات است 
در شرکت فولاد خوزستان ترسیم شود.

مدیرعامل با اشاره به ظرفیت تولیدی 
فولاد خوزستان گفت: نیازی نیست که 
به سمت ایجاد ظرفیت های جدید برویم 
بلکه بایستی از طریق مدیریت مهارت و 
استفاده از دانش و تجربه شرکت های 
بزرگ و با بکارگیری ظرفیت های کوچک 

استان توان تولیدی خود را بالا ببریم.
وی با تاکید بر فعالیت در حوزه معادن 
تصریح کرد: با استفاده از پتانسیل های 
موجود لجســتیکی و معادل داخلی و 
خارجی می توانیم در صادرات موفق تر 

عمل کنیم.
ابراهیمی ادامــه داد: ما توانمندی های 
متعددی داریــم و می توانیم در صدور 
خدمات فنی و مهندســی و حرکت به 

ســمت کارهای نوین و اصلاح سمت و 
سوهای قدیمی و نگاه به آینده، تحولی 
در شرکت فولاد خوزستان ایجاد کنیم.

مدیرعامل شــرکت فولاد خوزستان در 
پایان ابراز امیدواری کرد با اســتفاده از 
دیدگاه ها و ارائه نظرات همکاران بتوانیم 
یک نقشه عملیاتی و مالی برای رسیدن 
به تحول و هدف نهایی و موفقیت های 

بیشتر ترسیم کنیم.

شرکت فولاد لجستیک با رشد 330 درصدی؛

بهترین عملکرد را در ده سال گذشته به جای گذاشت

در مراسم اختتامیه سمپوزیوم فولاد؛

مدیرعامل فولاد خوزستان تندیس مرد سال فولاد ایران را تقدیم مردم خوزستان کرد

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان:

ایجاد اشتغال و سرمایه گذاری مناسب در استان جزو اولویت های اساسی ماست



به دستور مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان انجام شد؛
تشکیل کمیته عالی تحول در امور پیمانکاران

به دستور مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان، کمیته عالی تحول در امور 
پیمانکاران تشکیل شد.

در نخستین جلسه کمیته تحول در مدیریت امور پیمانکاران علیرضا مخبر دزفولی 
قائم مقام مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیت های اجتماعی به عنوان مهمان، 
با اشاره به رسالت کمیته تحول در مدیریت امور پیمانکاران اظهار داشت: اهمیت 
تمرکز بر امور پیمانکاران، رسیدگی به درخواست های قانونی کارکنان عزیز شاغل 
در شرکت های پیمانکاری، بررسی فرآیندهای برون سپاری، اجرای نظام مند طرح 
طبقه بندی مشاغل، ضرورت استفاده از نظرات خبرگان این کمیته در خصوص 
مدیریت امور پیمانکاران و تعامل با دستگاه نظارت را به عنوان بخشی از وظایف 

این کمیته برشمرد.
وی در ادامه گفت: کمیته تحول در امور پیمانکاران، با ترکیب مدیران دارای دانش 

و با تجربه، می تواند برای کمیته عالی منابع انسانی تصمیم سازی کند.
قائم مقام مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیت های اجتماعی با اشاره به این نکته 
که مصوبات این کمیته از سوی ریاست آن، در کمیته عالی منابع انسانی جهت 
تصویب مطرح خواهد شــد اظهار امیدواری کرد که عملکرد این کمیته موجب 

رضایت مندی کارکنان عزیز شاغل در شرکت های پیمانکاری شود. 
در ادامه جلســه ابراهیم دادرس، رییس کمیته یاد شده، تاکید نمود: ارتباط 
میان ارکان شــرکت فولاد خوزســتان با پیمانکاران، به صورت برد برد باید 

مدیریت شود. 
دادرس همچنین تاکید داشت: حسب دستور مدیرعامل در خصوص رسالت این 
کمیته، ضروری است اعضای کمیته، از پتانسیل سازمان در راستای حل مشکلات 

پیمانکاران فولاد خوزستان و در سریع ترین زمان ممکن، استفاده نمایند.
وی همچنین اظهار امیدواری کرد که با برنامه ریزی صحیح و شناخت و اولویت 
بندی مشــکلات فرآیندهای مرتبط با پیمانکاران، خواهیم توانســت به صورت 
صحیح و سیستماتیک نسبت به بهبود نظام مدیریت پیمانکاران وابسته به فولاد 
خوزستان، اقدام مطلوب را اجرایی نماییم و موجبات رضایت پیمانکاران و شرکت 

معظم فولاد خوزستان را مهیا نماییم.
محمــود اکابر نایب رییس کمیته در گفت گو بــا خبرنگار روابط عمومی اظهار 
داشت: هدف از تشکیل این کمیته، عارضه یابی، تعیین و انجام اقدام های اصلاحی 
متناســب با قوانین و مقررات در زمینه ی یکپارچگــی فرآیندها و فعالیت های 
مدیریت امور پیمانکاران در تعامل با سیســتم های نظارتی چند لایه در شرکت 

فولاد خوزستان است.
وی افزود: کمیته یادشده به ریاست ابراهیم دادرس مدیر تحقیقات، تکنولوژی و 
بهینه سازی تشکیل و مدیران ذینفع در حوزه های: منابع انسانی و امور اجتماعی، 
کمیسیون معاملات، بهره برداری، بازرسی و نظارت، حقوقی، مالی، خرید خدمات 

و قراردادها، HSE و پروژه ها اعضای اصلی این کمیته می باشند. 
نایب رییس این کمیته اظهار داشت: بعد از بیان نظرات تمامی اعضا در موضوعات 
مختلــف و مرتبط با رســالت این کمیتــه، نتایج حاصل از بررســی های اولیه، 
جمع بندی، طبقه بندی و بر اســاس اولویت به کمیته عالی منابع انسانی شرکت 

فولاد خوزستان، برای تصمیم گیری ارجاع خواهد شد.
وی افزود: کمیته یاد شده، هفته ای یک بار، برای تصمیم سازی و پیگیری اقدامات 

تشکیل جلسه خواهد داد.

نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی:

سرمایه های خوزستان را در استان 
حفظ می کنیم

نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی 
از جدیت و پیگیری مجمع نمایندگان در حفظ سرمایه های استان نظیر 

فولاد اکسین خبر داد.
سیدکریم حسینی نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای 
اســلامی در حاشیه نمایشــگاه بین المللی ایران متافو در گفت و گو با خبرنگار 
روابط عمومی فولاد خوزستان از جدیت نمایندگان خوزستان در الحاق سهام فولاد 

اکسین به فولاد خوزستان سخن گفت.
حسینی با بیان اینکه اجرایی شدن طرح های توسعه فولاد خوزستان به اشتغال 
می انجامد، افزود: در سال های اخیر طرح های توسعه ای به ویژه فولاد در نقاط 
مختلف کشــور تعریف و در حال اجراســت، یکی از مناسب ترین اقلیم های 
جغرافیایی برای اجرای طرح های توســعه منطقه جنوب است. دسترسی به 
آب های آزاد، حمل و نقل ریلی و جاده ای و انرژی ارزان مهم ترین فاکتورهای 
طرح های توسعه فولاد هستند. در این میان فولاد خوزستان با کلنگ زنی سه 
طرح احداث ماشین ریخته گری اســلب، کارخانه اکسیژن ۴ و نیروگاه ۵۲۰ 
مگاواتی برق، به اشتغال و بکارگیری جوانان منطقه کمک شایانی کرده است.

نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی الحاق فولاد 
اکسین به فولاد خوزستان در جهت تکمیل زنجیره فولاد را یک ضرورت دانست 
و اظهار داشت: از ظرفیت های مجمع نمایندگان خوزستان برای حفظ سهام فولاد 
اکســین استفاده می کنیم. با حفظ سهام فولاد اکسین در استان و پوشش آن از 
سوی فولاد خوزستان، علاوه بر افزایش ظرفیت تولید فولاد کشور، سرمایه ها در 

استان حفظ می شود.

ادامه مطلب از صفحه نخست 
 با جدیت تمام از بومی سازی در زنجیره 
فولاد و صنایع معدنی حمایت می کنیم.

امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان 

در این نمایشگاه از سرمایه گذاری ۱۴۵ 
طرح به ارزش ۲۳ هزار میلیارد تومان در 
فولاد خوزســتان خبر داد و افزود: طرح 
اسلب عریض، احداث کارخانه اکسیژن ۴ 

و احداث نیروگاه ۵۲۰ مگا واتی مهم ترین 
طرح های توســعه فولاد خوزســتان به 

شمار می آیند.
مدیرعامل فولاد خوزســتان اشــاره ای 
به تملک فولاد اکســین داشت و افزود: 
فولاد خوزســتان با جدیت بــه دنبال 
تملک فــولاد اکســین اســت. اخیرا 
اســتاندار خوزســتان نامه ای در مورد 
ضرورت واگذاری فولاد اکسین به فولاد 
خوزســتان به رئیس جمهور نوشته اند و 
همزمان مذاکرات میان فولاد خوزستان 
و وزارت رفاه در جریان اســت. اکسین 
فرزند جداشده ی فولاد خوزستان است 
و بازگشت این شرکت هم زنجیره تولید 
در فولاد خوزستان را تکمیل می کند، هم 

ظرفیت تولید اکسین را افزایش می دهد. 
آمادگی داریم سهام فولاد اکسین را به 
نرخ روز و کارشناسی شده تملک کنیم.

گزارش خبرنگار ما حاکی است، شرکت 

فولاد خوزســتان علاوه بر حمایت از این 
نمایشگاه تخصصی، در سالن ۳۸B صاحب 
غرفه بود و توانمندی های این مجموعه در 

معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان 
در دیدار بــا اعضای کانون صنفی 
بازنشســتگان فولاد، این قشر را 
آیینه تمام نمای کارکنان شــاغل 

دانست.
امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزســتان در این دیدار گفت: شرکت 
فولاد خوزستان در اجرای موارد قانونی 
که در شــرکت های خصوصی قابل اجرا 
باشد، پیشتاز است. البته مواردی نیازمند 
برگزاری جلسه با اعضای محترم هیات 

مدیره است.
ابراهیمی گفــت: اعتقاد مجموعه فولاد 
خوزســتان با جامعه آماری نزدیک به 
۱۵ هزار تن شاغل مستقیم، بر این است 
که جایگاه کنونــی فولاد حاصل تلاش 

بازنشستگان در سالیان گذشته است. 
وی افزود: ایجاد زمینه برای سهامداری 
بازنشســتگان در تعاونی این شــرکت، 

قدم مثبتــی در ایجاد درآمد بهتر برای 
بزرگواران است. پاداش های مناسبتی تا 
زمان حضور بنــده ادامه خواهد یافت و 
سعی می شود به دستورالعملی در آینده 

تبدیل شود. 
ابراهیمی تاکید داشت: در شرکت فولاد 
خوزســتان، نیت کمک به بازنشستگان 
اســت، اما در مواردی نیاز به بررســی 
و پیگیــری در کمیته هــای تخصصی 
می باشــد. ایجاد امکانات رفاهی بیشتر 
برای بازنشستگان مدنظر و از دغدغه های 

مدیریت سازمان است.
در ادامــه علیرضا مخبــر دزفولی قائم 
مقــام مدیرعامــل در امور ســتادی و 
مســئولیت های اجتماعی اظهار داشت: 
به  امیدبخشــی  بازنشســتگان  تکریم 
کارکنان شاغل است چون این عزیزان، 

نماد آینده ما هستند.
مخبر دزفولی افزود: برای رســیدگی به 

در  بازنشستگان  قانونی  درخواست های 
حوزه های مختلف، کمیته های تخصصی 
تشــکیل شــده که بهترین بستر برای 
یافتن راه حل و ارائه پیشنهادات منطبق 
بر ضوابط است و جلسات این کمیته ها 
باید به طور منظم و موثری با محوریت 
معاونت منابع انســانی و امور اجتماعی 

تشکیل شود.
غلامرضــا مجدم رییس هیــات مدیره 
کانون صنفــی بازنشســتگان فولاد با 
خیرمقدم گویــی به مدیرعامل و هیات 
همراه اظهار داشت: از مدیرعامل محترم 
درخواست داریم، رسیدگی به نسخه های 
دارویی، وضعیت درمان و امکانات و امور 
رفاهی بازنشستگان در اولویت قرار گیرد.

وی در خصوص تداوم استخدام فرزندان 
بازنشســتگان در شــرکت های تابعــه 

درخواست مساعدت نمود.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، در دیدار 

جمعی از بازنشســتگان مشکلات خود 
را با مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان 

مطرح و درخواست پیگیری جهت رفع 
مشکلات داشتند.

مجتبی یوسفی نماینده مردم اهواز، 
کارون، باوی و حمیدیه و عضو هیات 
اسلامی،  رییسه مجلس شــورای 
فولاد خوزستان را نماد تجلی دانش 
و تخصص استان خوزستان دانست.

یوسفی با حضور در غرفه فولاد خوزستان 
در نمایشگاه متافو، با اشاره به پویایی و 
ارزآوری صنعت فولاد به خبرنگار روابط  
عمومــی گفت: فولاد خوزســتان نماد 
تجلی دانش و تخصص استان است. این 
مجموعه عظیم افتخار دارد، برای دفاع 
از کیان کشــور و حفظ تولید، در دوران 
دفاع مقدس، ۵۷ شــهید را تقدیم آب 
و خاک کشور کند. خوزستان سرزمین 
رنگین کمان اقوام است. جایی که اقوام 
مختلــف با نژاد و لهجه هــای مختلف، 
با تکیــه بر دانش و تخصــص جوانان، 
نقش موثری در گــردش چرخ صنعت 
کشــور بر عهده دارند. در ســه دهه ی 
اخیر ۴۰ میلیارد یورو در بخش صنعت 
سرمایه گذاری شده است که از این رقم،  
۳۵ میلیارد یورو در بخش ذوب و مابقی 
در حوزه نورد اســت. بــه دلیل متصل 
نبودن این دو بخش در اســتان، تولید 

زنجیره فولاد دچار اختلال شده است.
یوســفی در ادامــه گفــت: در تعریف 
طرح های توســعه  صنعت فــولاد باید 
مواردی همچون: تامیــن انرژی، اقلیم 
و تامیــن مواد اولیــه را در نظر گرفت. 

متاســفانه نگاه جزیره ای باعث شــده، 
توسعه به صورت نامتوازن انجام شود و 
نتیجه  ی آن، شــکل گرفتن بحران های 
اولیه برای شــرکت های  تامین مــواد 
فولادی و خوراک اســلب، بیلت و بلوم 
نوردی  تولیدکنندگان محصولات  برای 
شــود. ارتباط شرکت های زنجیره فولاد 
خوزستان باید هدفمند باشد. نمود تبلور 
زنجیره فــولاد، تامیــن ورق های طرح 
عظیم گازی گوره به جاســک است که 
با خروج شــرکت های خارجی، از سوی 
فولاد اکســین تامین شــد. با یکپارچه 
شــدن تولیدکنندگان زنجیــره فولاد، 
ســرمایه گذاری در حوزه تامین انرژی 

شکل بهتری پیدا می کند . 

نماینــده مــردم در مجلس شــورای 
مگاواتی  هــزار  اســلامی کمبود ۱۲ 
برق در تابســتان گذشــته را ناشی از 
ســرمایه گذاری نکردن در طرح های 
تامین انرژی دانست و افزود: بر اساس 
برنامه ششم توسعه، باید ۲۵ هزار مگاوات 
برق به ظرفیت کشور اضافه می شد و با 
توجه به محقق نشــدن، شــرکت های 
فولادی بــا محدودیت های برقی مواجه 
شــدند. در تابســتان اخیــر شــرکت 
فولاد خوزســتان، ۵۳۰ هزار تنُ تولید 
برنامه ریزی خود را از دست داد و به تبع 
آن بخشی از صادرات و سود این مجموعه 
از دست رفت. با تکمیل زنجیره ارزش 
فولاد در اســتان، علاوه بــر پایداری 

تولید به اشتغال منطقه کمک می شود.
یوسفی اشــاره ای هم به لزوم واگذاری 
سهام فولاد اکسین به فولاد خوزستان 
داشــت و افزود: تجربه های تلخی که به 
دلیل اهمال و ســوء مدیریت مسئولان 
وقت در واگذاری درســت شرکت های 
اســتان به بخش خصوصی پیش آمد، 
نتیجه اش به وجود آمدن مشکلاتی برای  
شرکت هایی همچون: گروه ملی، فولاد 
کاویان، لوله ســازی اهواز و در مقطعی 
فولاد اکســین بــود. از ابتدای تعریف 
طرح و به منظور تکمیل زنجیره فولاد، 
شرکت  فولاد اکســین با هدف تولید 
ورق های عریض، طــرح تکمیلی فولاد 
خوزســتان در نظر گرفته شد. مجمع 

نمایندگان خوزستان به صورت ویژه به 
دنبال واگذاری ســهام فولاد اکسین به 

فولاد خوزستان است. 
عضو هیات رییســه مجلس شــورای 
اسلامی در پایان گفت: نگاه بخشی به 
توسعه باعث از دست رفتن فرصت های 
ســرمایه گذاری می شــود. برای مثال 
بهترین ســرمایه گــذاری در صنعت 
فولاد، تعریف طرح های توســعه فولاد 
در جنوب کشــور اســت، اما در عین 
حال شاهد هستیم در مناطق کویری 
کــه با مشــکل آب مواجه هســتند، 
طرح های کوچک فولادی تعریف و به 
بهره برداری می رسد. چنین طرح هایی 
شاید در کوتاه مدت به اشتغال منطقه 
کمک کند امــا در دراز مدت با توجه 
بر  اقلیمــی، علاوه  به محدودیت های 
محدودیت های تامین انرژی به کاهش 
ظرفیت تولید منجر می شود. از طرفی 
منطقه  کشــاورزی  ظرفیت هــای  به 
آسیب وارد می شود و مجبور می شویم 
طرح های چنــد هزار میلیاردی انتقال 
آب به فــلات مرکزی را تعریف کنیم. 
این در حالی است که استان خوزستان 
به لحاظ موقعیت جغرافیایی و دسترسی 
آســان به آب های آزاد، دارا بودن ۲۸۰۰ 
کیلومتر خط ساحلی، بنادر بین المللی، 
حمل و نقل ریلی و جاده ای و حامل های 
انــرژی، بهتریــن اقلیم بــرای اجرای 
طرح های توسعه ای فولاد است. تعریف 
طرح های توســعه در نوار مرزی، حذف 
هزینه های حمل و نقل را به دنبال دارد . 
نگاه توسعه ای کشور باید بلندمدت و بر 

اساس اقلیم کشور باشد.

منطقه ای  ارتباطات  واحد  کارکنان 
و امــور اجتماعی شــرکت فولاد 
مرکز  در  با حضــور  خوزســتان 
بهداشت شــرق اهواز، 30 محفظه 
حمل واکسن به مرکز بهداشت شرق 

اهواز اهدا نمودند.
بر پایه ایــن گزارش، اقدام یادشــده 
در راســتای ایفــای مســئولیت های 
اجتماعی شــرکت فولاد خوزســتان 
انجام شــده اســت. پیش از این نیز، 
شرکت فولاد خوزستان در راه اندازی 
واکسیناســیون عمومی  چند مرکــز 

و تامیــن ملزومات درمانی )ســرنگ، 
برای  و...(  اکسیژن  بیمارستانی،  تخت 
بیمارســتان ها و مراکز بهداشــتی به 
منظور پیشــگیری و مقابله با شــیوع 

ویروس کرونا پیش قدم بوده است.
گزارش خبرنگار ما حاکی اســت، در 
نودمین نشست ستاد استانی مدیریت 
کرونا، صادق خلیلیان اســتاندار ویژه 
و رییــس ســتاد اســتانی مدیریت 
کرونــا و فرهــاد ابول نژادیان رییس 
و خدمات  پزشــکی  علوم  دانشــگاه 
بهداشتی درمانی جندی شاپور اهواز 

و دبیر ستاد اســتانی مدیریت کرونا 
بــا اهدای دو لــوح تقدیر بــه امین 
مخبر  علیرضا  و  مدیرعامل  ابراهیمی 
دزفولی قائم مقام مدیرعامل در امور 
ستادی و مســئولیت های اجتماعی 
از اقدامات ارزشــمند شــرکت فولاد 
خوزســتان در زمینه کنترل ویروس 
نیز حمایت های بی دریغ  کوید ۱۹ و 
از مجموعه بهداشت و درمان استان 
در پیک هــای مختلف و تلاش برای 
حفظ سلامت شــهروندان خوزستان 

نمودند. قدردانی 

حضور شرکت فولاد خوستان درهجدهمین نمایشگاه بین المللی ایران متافو

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان:

بازنشستگان آیینه تمام نمای کارکنان شاغل هستند

عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی:

فولاد خوزستان نماد تجلی دانش و تخصص استان است

از سوی واحد ارتباطات منطقه ای و امور اجتماعی شرکت فولاد خوزستان انجام شد؛

اهدای 30 محفظه حمل واکسن به مرکز بهداشت شرق اهواز
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 امام محمد باقر )ع( : 



با حضور فرمانده قرارگاه مقدم جنوب )کربلا( برگزار شد؛
جشن بزرگ ولادت حضرت زینب کبری )س(

جشن بزرگ ولادت با سعادت حضرت زینب کبری )س( با حضور فرمانده 
قرارگاه مقدم جنوب )کربلا( و جمعی از ساکنان مجتمع دویست دستگاه 

فولاد خوزستان برگزار شد.
بــه گزارش خبرنگار روابط عمومی، آیین یاد شــده با حضور ســردار احمد خادم 
سیدالشهدا فرمانده قرارگاه مقدم جنوب )کربلا(، مادر شهید مدافع حرم رضا عادلی، 
حمیدرضا توکلی زاده فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید بقایی، ولی مهدی پور دبیر 
شــورای عالی فرهنگی و جمعی از کارکنان و بسیجیان شرکت فولاد خوزستان به 
همراه خانواده، شامگاه ۲۱ آذرماه ۱۴۰۰ در محوطه باز جنب حسینیه سید الشهدا 
)ع( مجتمع دویست دســتگاه فولاد خوزستان با رعایت شیوه نامه های بهداشتی 

برگزار شد.
ســردار احمد خادم سیدالشــهدا فرمانده قرارگاه مقدم جنوب )کربلا(، با تشکر از 
شرکت فولاد خوزستان برای برگزاری چنین مراسماتی گفت: برگزاری مراسم برای 

اهل بیت )ع(، ارج نهادن به شعائر الله است. 
 وی با اشاره به رشادت شهدا و جانبازان مدافع حرم اهل بیت )ع( گفت: اگر عزیزانی 
همچون شــهید عادلی، حججی، اسکندری، سردار حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی 
المهندس و دیگر شهدای مدافع حرم نبودند، امنیت امروز را در جامعه نداشتیم و 

این مرهون تربیت و صبر و وقار مادران شهدا می باشد.
وی با اشاره به تاثیر فضای مجازی در خانواده گفت: والدین برای پیشگیری از تاثیر 
مخرب فضای مجازی بر فرزندان باید بر فعالیت آنان در در این فضا نظارت داشته باشند.

گزارش خبرنگار ما حاکی اســت، مراسم یادشده با اجرای محمد انجیلی و مداحی 
سیدعلی موسوی و علیرضا منصوری، نور افشــانی و اهدای جوایز همراه بود و در 
ادامه گروه ســرود نادیان انتظار و گروه نمایشی سلاله حسین )ع( به اجرای برنامه 

پرداختند.
گفتنی است، در این مراسم با حضور سردار خادم سید الشهدا فرمانده قرارگاه مقدم جنوب 
)کربلا(، ولی مهدی پور دبیر شورای عالی فرهنگی شرکت فولاد خوزستان، حجت 
الاسلام معین باوی امام جماعت حسینیه سید الشهدا )ع( و محمد امین عباسی زاده 

فرمانده پایگاه مقاومت بسیج سید الشهدا )ع( از مادر شهید رضا عادلی تقدیر شد.

خانواده شهدای فولاد خوزستان به زیارت
 حضرت امام رضا )ع( مشرف شدند

کاروان زیارتی خانواده شهدای فولاد خوزستان به زیارت حضرت امام 
رضا )ع( در مشهد مقدس مشرف شدند.

حجت الاسلام موســی بهاالدینی عاملی سرپرســت امور ایثارگران شرکت فولاد 
خوزســتان در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی اظهار داشت: به منظور تکریم 
خانواده معزز شهدای فولاد خوزستان، مادران، همسران و فرزندان شهدا به مدت ۴ 

شبانه  روز به مشهد مقدس مشرف شدند.
وی افزود: حدود ۳۵ ســال اســت که خانواده های معزز شهدای فولاد خوزستان 
)مادر، همســر، فرزند( به صورت کاروان های زیارتی همه ســاله به مشهد مقدس 
اعزام می شوند، امسال نیز در راســتای تکریم این عزیزان تعداد ۶۵ تن از خانواده 
معزز شهدای فولاد خوزستان به دســتور مدیرعامل فولاد خوزستان، مساعدت و 
همکاری هیات مدیره و با اهتمام واحد امور ایثارگران در اجرای رسالت ارزشی و مهم 

خدمات رسانی به بزرگواران در قالب یک کاروان به زیارت مشهد مقدس مشرف شدند.
عاملی با اشــاره به اهداف این سفر اظهار داشت: تجلیل از خانواده های معزز شهدا، 
ترویج فرهنگ ایثار، جهاد و شــهادت، تجدید قوای روحی و معنوی عزیزان که با 
صبوری خود داغ فراق شــهید والا مقامشان را تحمل می کنند، از اهداف این سفر 
زیارتی ســاحتی بود. ما همه مدیون خون شهدا، رشادت ها و فداکاری های آنان و 

صبوری  خانواده های معززشان هستیم.
وی گفت: از ویژگی های ســفر این بود که علیرغم همزمانی با سرمای پاییز مورد 
استقبال کم نظیر خانواده های معزز شهدا واقع شد و با توجه به فضای معنوی حاکم 
بر جمع خانواده های زائر امام رئوف )ع(، ســفری لذت بخش توام با فضایی روحانی 
بود. در شــب اول برنامه روضه خوانی و سخنرانی با حضور ذاکرین اهل بیت رسول 
الله)ص( برگزار شــد. برگزاری مسابقات فرهنگی، کتاب خوانی با محوریت کتاب 
نماز استاد قرائتی، دلنوشته شهید خطاب به  امام مهربانی ها )ع( به زبان منتسبین 
شــهید گرانقدر و همچنین مسابقه عکاسی برای خانواده معزز شهدا انجام شد. در 
روز پایانی، زائران به پابوس امام هشتم علی ابن موسی الرضا)ع( رفتند و در مراسمی 
باشکوه که با هماهنگی مسئولین امور ایثارگران و مسئولین آستان قدس رضوی در 
رواق دارالهدایه برگزار شــد به نیابت از شهدا ، ذاکرین اهل بیت رسول الله)ص( با 
عرض ارادت به خاندان رسالت و امامت علی الخصوص ساحت مقدس امام رضا)ع( 
به زیارت پرداختند و سپس از نهار تبرکی سفره کریمانه علی ابن موسی الرضا)ع( 

بهره مند شدند.
سرپرســت امور ایثارگران اظهار داشت: یکی دیگر از برنامه های این سفر تور یک 
روزه طرقبه بود که با توجه به زیبایی فصل پاییز خانواده های معزز شــهدای فولاد 
خوزستان در یکی از مراکز تفریحی و سیاحتی طرقبه حاضر شده و در فضای زیبا و 

دلنشین مورد پذیرایی شایسته قرارگرفتند. 
وی تاکید داشــت: در پایان لازم می دانم از مدیرعامل و هیات مدیره شرکت فولاد 
خوزستان بابت اهتمام ویژه و توجه خاص ایشان در انجام این سفر به بهترین شکل 

ممکن، تشکر و قدردانی نمایم.

به مناســبت گرامیداشت هفته 
بسیج، اعضای شورای حوزه بسیج 
کارگری شهید بقایی با مدیرعامل 

فولاد خوزستان دیدار کردند.
به گزارش خبرنگار روابط  عمومی، سوم 
آذرماه ۱۴۰۰ به مناسبت گرامیداشت 
هفته بســیج، فرمانده و اعضای حوزه 
بســیج کارگری شــهید بقایی فولاد 
خوزستان با امین ابراهیمی مدیرعامل 

دیدار کردند.
در ایــن دیــدار مدیرعامــل فــولاد 
خوزستان تفکر بســیجی را لازمه ی 
پیشــرفت جامعه دانست و افزود: اگر 
تفکر بسیجی در جامعه گسترش یابد، 

همه مشکلات و موانع، مرتفع و پیشرفت 
و توســعه حاصل خواهد شد. مکتبی 
بودن، ایمــان و اعتقاد بــه خداوند، 
اخلاص، اطاعت از ولی فقیه و امام عصر 
)عج(، تواضع و فروتنی، کار برای رضای 
خدا، غیرت و جوانمردی،  حسن خلق، 
شجاعت، مردمی بودن و شهادت طلبی، 

ویژگی های یک بسیجی هستند.
ابراهیمــی در ادامه گفت: در ســال 
تولید، پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها، 
دســتیابی به رکوردهای پی  در پی، 
نشان از جاری بودن تفکر بسیجی در 
سازمان است . کارکنان فولاد خوزستان 
در عمل ثابت کردند تولید پایدار و با 

کیفیت را سرلوحه کارشان قرار داده اند. 
قــدردان تلاش  بســیجیان مجموعه 
فولاد خوزستان در محرومیت زدایی، 
تقویت روحیه کارکنان، حل مســائل 
و مشکلات سازمان هستیم. امیدواریم 
تفکر بســیج در ســازمان به فرهنگ 

تبدیل شود.
پیش از سخنان مدیرعامل، حمیدرضا 
توکلــی زاده فرمانــده حوزه بســیج 
کارگری شهید بقایی برگزاری انتخابات 
ریاســت جمهوری را اوج کار گروهی 
در فولاد خوزســتان دانست و افزود: 
برپایی صندوق ثابت انتخابات ریاست  
جمهوری که برای اولین بار در مجموعه 
انجام شد، برگ زرین و ماندگار در تاریخ 
مجموعه شد. جایی که بسیجیان فولاد 
خوزستان در کنار سایر واحدها، اقتدار، 
همبستگی و مردم سالاری دینی را به 

نمایش گذاشتند.
وی در ادامه گفت: بازدید از شهرک های 
صنعتی به منظور رفــع موانع تولید، 
فعالیــت در حــوزه تامیــن امنیت 
مجموعه فولاد و برگزاری مراسم های 
فرهنگی با محوریت مناطق حاشیه ای، 
عمده فعالیت های حوزه شهید بقایی 

هســتند که تا به امروز انجام شــده 
است. همچنین برگزاری کلاس هایی 
با محوریت خانواده از دیگر برنامه های 
در دست اقدام است. کلاس هایی که 
به صورت ویــژه در حوزه ی فرزندان،  
همســران و مشــاغل مختلف برای 
برگزار  مجموعه  بسیجیان  خانواده ی 
می شود. البته در ادامه اجرای کلاس ها 
را در سطح شرکت گسترش می دهیم.

توکلــی زاده در پایان ســخنان خود 
تزریق بیش از ۱۵۰ هزار دز واکســن 
در پایگاه های تجمیعی حوزه شــهید 
بقایی فولاد را نقطه ی عطف دانســت 
و افــزود: با توجه به ابلاغ فرمانده کل 

قوا،  مبنی بر مشارکت بسیج در یاری 
رســاندن به شبکه بهداشت و اهتمام 
مدیرعامــل فولاد خوزســتان، چهار 
مجموعه واکسیناسیون تجمیعی طرح 
شهید سلیمانی در نقاط مختلف شرق 
شهرستان اهواز از سوی حوزه تجهیز 
و راه اندازی شد. خوشبختانه مراجعات 
مردم به این مراکز باعث تســریع در 
واکسیناسیون شد. البته فعالیت ها به 
همین جا ختم نشد و واکسیناسیون 
سیار در بیش از ۸۰ روستای غیزانیه 
انجام شد. بنا داریم تا پایان سال هر 
هفته یک برنامه فرهنگی را به اجرا 

در بیاوریم.

یادمان شهدای گمنام دوران دفاع 
مقدس و ۵۷ شهید گرانقدر شرکت 

فولاد خوزستان احداث شد.
مصطفــی اژدری زاده، مدیر پروژه های 
ناحیه ساختمانی و سازه در گفت و گو 
با خبرنگار روابط عمومی اظهار داشت: 
به منظور زنده نگه داشتن یاد و خاطره 
شــهدای گرانقدر انقلاب اسلامی و ارج 
نهادن به مقام شامخ شهدای گمنام، پیکر 
پاک دو تن از شهدای گمنام در آذرماه 
سال ۱۳۹۹ طی مراسمی تشییع و در 
محل ورودی شماره یک شرکت فولاد 

خوزستان به خاک سپرده شدند. 
اژدری زاده افــزود: طــرح یادمان از 
مهرمــاه ۱۳۹۹ از ســوی مدیریــت 
پروژه های ســاختمانی و ســازه و با 
نظارت شــرکت مهندســین مشاور 
پیشــگامان فــولاد آغاز  و بــا اجرای 
شــرکت ایده پردازان صنعت فولاد در 

کمتر از یک سال به سرانجام رسید.
وی افــزود: در ســاخت و اجــرای 
یادمان، همتی مضاعف گمارده شد 
و با پیگیری های معاونت برنامه ریزی 
و اجــرای پروژه هــا و بــا موافقت 

مدیرعامــل محترم، ایــن طرح به 
صورت مستمر و در دو شیفت کاری 

ادامه پیدا کرد.
اژدری زاده در پایــان ســخنان خود 
اظهار داشــت: جا دارد از تلاش های 
بی وقفه ی تمامی همکاران که از بدو 
شروع این طرح نقش آفرینی کردند؛ 

تقدیر و تشکر نمایم.
گــزارش خبرنگار ما حاکی اســت، 
یادمــان فاخر شــهدای گمنام و ۵۷ 
شــهید شــرکت فولاد خوزستان در 

آینده ای نزدیک افتتاح خواهد شد.

به همت کانون کوهنوردان شرکت 
فولاد خوزستان، کاشت ۹۹ اصله 
نهال به یاد جــان فدای طبیعت 
زاگرس مرحوم البرز زارعی انجام 

شد.
بــه گزارش خبرنــگار روابط عمومی، 
اعضــای کانون کوهنوردان شــرکت 
فولاد خوزستان متشکل از ۱۶ تن به 
سرپرستی مهرداد کریمی با حضور در 
دامنه کوه دیل در استان کهگیلویه و 
بویراحمد به یــاد مرحوم البرز زارعی 

کــه در خردادمــاه ۱۳۹۹ برای مهار 
آتش جان خود را از دســت داد، اقدام 
به کاشت ۹۹ اصله نهال بلوط، بادام و 

کلخونگ نمودند. 
مهــرداد کریمــی در گفــت و گو با 
خبرنگار روابط عمومی اظهار داشــت: 
گروه یاد شــده در حاشــیه ی کاشت 
نهال ها با حضــور بر مزار مرحوم البرز 
زارعی و ادای احتــرام، با خانواده وی 

دیدار نمودند.
گفتنی اســت، اعضای گروه یادشده 

متشکل از دکتر سیامک عالیخانی به 
عنوان مهمان ویــژه و نوروز صالحی 
پور، یادگار منجزی، غلام امامی، علی 
شاه حسینی، مجید کوشایی فر، رضا 
خیاطان، رمضان وشاهی، مجید تقوی 
فر، حســین قوامی، عباس شهبازی، 
محمدمراد شهنی مقدم، عزت شنبه 
زاده، عبدالمحمد حســینی،  سیاوش 
مرادی و مهرداد کریمی از کارکنان و 
بازنشستگان شرکت فولاد خوزستان 

بودند.

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج؛

اعضای شورای حوزه شهید بقایی با مدیرعامل فولاد خوزستان دیدار کردند

احداث بنای یادمان شهدای گمنام و ۵۷ شهید شرکت فولاد خوزستان

به همت کانون کوهنوردان فولاد خوزستان انجام شد؛

کاشت ۹۹ اصله نهال به یاد البرز زارعی جان فدای طبیعت زاگرس

"اقتدار  نفــری  همایش ۲6 هزار 
بسیج" با حضور بسیجیان سراسر 
خوزستان همزمان با سراسر کشور 

در ۲۸ نقطه استان برگزار شد.
روابط عمومی،  گــزارش خبرنــگار  به 
همایش ۲۶ هــزار نفری بســیجیان 
خوزســتان، ســوم آذرمــاه ۱۴۰۰ با 
حضور حجت الاسلام و المسلمین سید 
عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه 
در خوزستان، سردار حسن شاهوارپور 

فرمانده سپاه حضرت ولیعصر )عج(، صادق 
خلیلیان اســتاندار خوزستان، خانواده 
معظم شــهدا و جمعی از مســئولان 
لشــکری و کشوری و بسیجیان نواحی 

مختلف استان خوزستان برگزار شد.
در این همایش جمعی از بســیجیان 
حوزه شــهید بقایی فولاد خوزستان، 
در قالــب دو گروه کارگــری و گردان 

بیت المقدس حضور داشتند.
موسوی   المســلمین  و  حجت الاسلام 

فــرد نماینده ولی فقیه، بــا بیان اینکه 
مهم ترین وظیفه ی بسیج فساد ستیزی 
و عدالت گســتری اســت، افــزود: اگر 
در هشــت ســال دفاع مقدس جلوی 
دشمنان سر خم نکردیم، به خاطر نگاه 
انقلابی بسیجیان بود. در جنگ نابرابر، 
دشمن حمایت هشتاد کشور را همراه 
داشت. در این  سوی میدان  دستانمان 
خالی بود، اما با توکل و توسل و غیرت 
رزمندگان توانستیم پیروز شویم. روحیه 
بسیجی یعنی غیرت، صلابت، سازندگی 
و دفــاع همه جانبه از ایران اســلامی. 
اطاعت از ولایت فقیه، اخلاص، تواضع 
و فروتنی، غیرت و شجاعت مهمترین 
ویژگی های بسیجی را تشکیل می دهند.

نماینده ولی فقیه در خوزستان با توصیف 
ویژگی هــای یک بســیجی از نگاه مقام 
معظــم رهبری گفت: بســیجی یعنی 
انقلابی و شاخص های انقلابی از نگاه رهبر 
معظم انقلاب شامل، پای بندی به مبانی 
ارزش های اسلامی، هدف گذاری در مسیر 

پیشبرد آرمان های انقلاب، پای بندی به 
استقلال کشور، هوشیاری و حساسیت در 

برابر دشمن و تقوای دینی است.
پیش از سخنان نماینده ولی فقیه،  سردار 
شاهوارپور فرمانده سپاه حضرت ولیعصر 
)عج( خوزستان، بســیج و بسیجی را 
خادم ملت دانســت و افزود: بیســت و 
هشت نقطه استان خوزســتان، امروز 
شاهد به تصویر کشــیده شدن اقتدار 
۲۶ هزار بسیجی ولایت مداری هستند 
که بعد از گذشت ۴۲ سال، همچنان با 
افتخار، خــود را آماده خدمت به مردم 
با بصیرت اســتان خوزستان می دانند . 
روحیه بسیجی یعنی هر کجا و هر زمان 
که نیاز به خدمت است،  بی درنگ حاضر 
شوی. دیروز جبهه ، جنگ  و سازندگی، 
امــروز دفــاع از حرم،  امنیــت و یاری 

رساندن به محرومین.
وی در ادامه گفت: در دو سال گذشته  
یکی از صحنه هــای حضور جهادگرانه 
بســیجیان، میدان مبارزه با کرونا بوده 

اســت. در قالب طرح ســردار شــهید 
ســلیمانی، از روز اول شیوع کرونا تا به 
امروز در کنار مردم هستیم. سربازان ولی 
فقیه، همچنان برای استحکام  بخشی به 
نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران 

ایستاده اند.
در ادامــه صــادق خلیلیان اســتاندار 
خوزستان مردم را عامل حل مشکلات 
دانست و افزود: هر جا که مردم حضور 
پیدا کردند، گره ها باز شد.  در شرایطی که 
در محاصره ی اقتصادی به سر می بریم، 
با کمک اقتصاد مقاومتی و حضور مردم 
حصــر اقتصادی را می شــکنیم. مقام 
معظم رهبری تاکید بسیار در سپردن 
امور به مردم دارنــد، یکی از نمادهای 
مردمی، حضور بسیجیان در صحنه های 

مختلف است.
اســت،  ما حاکی  گزارش خبرنــگار 
موکب شــهدای فولاد خوزســتان به 
منظور پذیرایی از بسیجیان در محل 

همایش برپا بود.

به مناسبت هفته بسیج همایش 2۶ هزار نفری بسیجیان خوزستان برگزار شد
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